Nundrul de angajati co
Articolul de cheltuielj
(descifrat, concret)

Renumerarea muncii angaj.
conf.statelor

Contrib. de asig. sociala
Energia electric

Energia termics
Apa si canalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Serv. de telecomunicatie

Il

Servicii de transport | 222400 | 10,0 |00 |
Servicii de reparatie curenta mm

i

CONSILIUL MUNICIPAL C
PRIMAR GENERAL AL MUNICIP]
DIRECTIA GENERALA E

INSTITUTIA PUBLICA LICE

HISINAU

ULUI CHISINAU
DUCATIE, TINERET SI SPORT

UL TEORETIC ,,MIHAI VITEAZUL”

nform statelor de

183943 11083,5

211180

222140

222210

222110 400,0
222130 1400,0 747,4

Informatia privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii iunie 2022

Bugetul
aprobat/
precizat pe
an, mii lej

250,0

Institutia Publicd Liceyl Teoretic

mii lej
Total de Ia
fncep.
anuluj

213,8

Tn luna
curent3

4160,4

personal 195, efectiv 152 persoane
Executate cheltuieli,

Denumirea bunurilor,
lucrarilor si serviciilor

»Mihai Viteazul”

Contractul

numarul, data

valabilitate

—

termen de

suma,
mii lei

e ]

Denumirea agentului
economic

— ]

1.C.S.Premier Energi SRL

SA Termoelectrica

Apa-Canal Chisiniy SA

Moldtelecom S.A.

48,1 nr.03/2022, 31.12.2022 400,0
nr.01/2022, 31.12.2022 1200,0
- 20.01.2022
nr.02/2022, 31.12.2022 150,0
- ! 20.01.2022
i,7 ' nr.11581, 20.01.2022 31.12.2022 206 | Im.
5,4 Servicii de internet nr.08/2022, 31.12.2022 20,4
28.01.2022
1,7 nr.09/2022,28.01.2022 31.12.2022 12,0

Moldtelecom S.A.

servicii de montare video

Darfam —Invest SRL




Formare profesional
Servicii postale si curierat
Serv.neatribuite altor aliniate

Compesati

Alte prestatii de asist. social3
indemniz. py incapacitatea
temporard de muncs

Servicii neatribuite altor aliniate
Procurarea masinilor i
utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor,
invent.de prodecere sj Bospod.
Procurarea altor mijlosce fixe
Procurarea pieselor de schimb

Procurarea medicamentelor si
materialilor sanitare

Procurea materiale pu scopuri
didactice, stiintif. si alte scopuri
Procurarea materialelor de yz
BOspod. si rechizite de birou

222600
222980
222990

272500
272900
273500

222990
314110

316110

318110
332110

334110

335110

336110

30,0
30,
72,2

420,0
78,1
40,0

2985,4
3115

250,0

100,0
100,0

35,0
40,0

400,60

18,0
0,0
20,5

398,0
31,8
23,3

1592,3
116,7

9,3

9,9
49,6

18,8
5,7

195,8

0,0

1,0

3,6

330,2

21,1

5,0

10,6

2,7

\_‘————————_.

servicii de deservire sistemT nr.23/2022, 31.12.2022 18,0 { Darfam —Invest SRL
supravighere vide 28.03.2022
serv.de reparatie si nr.32/20222, 31.12.2022 70,0 ' Adri-Plus SRL
intretin. tehnica de calcul 04.04.2022
servicii de montare/setare nr.34/2022, 31.12.2022 12,4 Darfam —Invest SRL
06.05.2022
serv.de profelaxie si nr.33/2022, 31.12.2022 20,0 SRL Termoimport Grup
curatirea conditionerilor 03.05.2022 —
formare profesional3 USE, USPEE
servicii de publicare Faclia S.R.L
autorizatie sanitari ANSP
servicii de decor Balonic Com SRL
compesatii pers.didactic

alimentatia elevilor nr.1/s, 03.01.2022 30.01.2022 290,6 IMAP Licejst
* camere supraveghere nr.07/2022, 31.12.2022 44,5 Darfam —Invest SRL
video 02.02.2022
boiler nr.14/2022, 31.12.2022 7,1 SRL Romstal Traide
11.02.2022
pompa subm., Panelectro SRL
sistem suprav. video nr.34/2022, 31.12.2022 52,8 Darfam ~Invest SRL
06.05.2022
aspirator S.C.Victad-Moto SRL
camera web | Mecaronsri |
literatura Policardan SRL
toner, piese pu imprim. nr.32/20222, 31.12.2022 90,0 Adri-Plus SRL
04.04.2022
medicamente nr.18/2022, 31.12.2022 , 25,0 SRL 3M-Farm
28.02.2022
mat-le didactice SRL Bambuleac Prim
sdpun lichid, sol.pu nr.10/2022, 31.12.2022 98,0 SRL Quantum-Team
curdtire, hirtie igienics 04.02.2022
rechizite de birou nr.15, 11.02.2022 31.12.2022 60,0 I.l. Vizitiu Ina
dosator,dispenser, nr.20/2022, 31.12.2022 42,7 SA Orbita-9
dezinfectant 16.03.2022




Procurarea materialelor de
constructie

337110
339110

Director IPLT , Mihaij Viteazul”

Procurarea altor materiale

Contabil-sef

47,7

mat.pu montare video
urne si pungi pu gunoi
mat.pu montare video

materiale electrice

nr.34/2022,
06.05.2022

31.12.2022

11.02.2022

[ Vegwor
[ Dartam —imvestiw |
[ T T anhemin

—— T S C.Victad-Moto SAL
nr.14/2022, 31.12.2022 70,6 SRL Romstal Traide

var, vodoemulsie, vopsele

nr.20/2022,
16.03.2022

31.12.2022 12,5 SA Orbita-9

_—_
__ Balonic Com SRL

cadouri simbolice pu balul

olimpicilor

mat.polo cu imprimeu ——
nr.35/2022,
17.05.2022

N.Berezovscaia

Sv-na Mangir

Siftip SRL
SRL Neotempo




